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Høringspart Høringssvar
Vejlebroskolen Vi tager ændringerne til efterretning med det ønske at Ungdomsskolens 

bestyrelse i stedet for en forældrerepræsentant får en skoleleder 
repræsentant. Det gør vi af den årsag at systemet omkring 
forældrerepræsentation er for svagt, til at det giver mening. EN 
forældrerepræsentant ender med kun at repræsentere sig selv og så er vi som 
forældre bedre tjent med at det er en skoleleder der trods alt har et bagland 
der i en skolebestyrelsen også består af forældre. 

Vibeholmskolen Skolebestyrelsen ved Vibeholmskolen tager ”Styrelsesvedtægt for 
skolestyrelsesvedtægt for Ishøj Kommunes skolevæsen” til efterretning. 

Skolebestyrelsen bakker op om ønsket om, at det fremadrettet er en 
skoleleder, der repræsenterer grundskolerne i ungdomsskolens bestyrelse 
frem for som nu et skolebestyrelsesmedlem.

Gildbroskolen Skolebestyrelsen tager de generelle ændringer i Styrelsesvedtægten til 
efterretning med følgende kommentar:

Skolebestyrelsen foreslår, at der i Ungdomsskolens bestyrelse er en skoleleder 
repræsenteret fra en af kommunens folkeskoler, med det for øje at styrke 
samarbejdet mellem folkeskolerne og ungdomsskolen. Skolebestyrelsen 
kunne dog stadig tænke sig, at der også var en forældrevalgt repræsentant for 
at sikre forældrenes indflydelse. Såfremt det ikke er muligt med både en 
skoleleder og en forældrerepræsentant, er skolebestyrelsen indstillet på, at 
skolelederen er vigtigst.

Ishøj Skole Skolebestyrelsen på Ishøj Skole har drøftet ændringsforslagene til 
styrelsesvedtægt for Ishøj Kommunes Skolevæsen, og følgende kommentarer.

Skolebestyrelsen ser positivt på at det er en skoleleder der repræsenterer 
grundskolerne i Ungdomsskolens bestyrelse, frem for som nu et medlem af 
skolebestyrelserne. 

Derudover har skolebestyrelsen ingen kommentarer, og tager ændringerne til 
efterretning.

Strandgårdskolen Strandgårdskolens Skolebestyrelse (SB) har på sit møde den 24. januar 2018 
behandlet forslag til ændringer af styrelsesvedtægt for Ishøj Kommunes 
skolevæsen. Skolebestyrelsen har følgende kommentar:

Skolebestyrelsen har drøftet forslaget og kan finde både fordele og ulemper 
ved forslaget. SB lader det være op til Ungdomsskolen at træffe beslutningen.



Derudover tager Skolebestyrelsen forslag til ændringer af styrelsesvedtægt for 
Ishøj Kommunes skolevæsen til efterretning.

Kirkebækskolen På baggrund af vores gennemgang af forslag til ny styrelsesvedtægt for Ishøj 
Kommunes skolevæsen, takker vi for det tilsendte, og har ikke yderligere at 
bemærke.


